CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1212/2024

Necessidade de limpeza em 3 (três) bueiros,
na Av. José Bonifácio, próximo ao número
2609 - Centro, 14801-150, Araraquara S/P.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, entrar em contato com o
setor competente, Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, no sentido de realizar
limpeza em 3 (três) bueiros, na Av. José Bonifácio, próximo ao número 2609 - Centro, 14801-
150, Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação, pois morador próximo ao local entrou em contato com
o gabinete, reclamando que os bueiros estão cheios de detritos e sujidades, conforme fotos
anexas.

No aguardo de breve manifestação, reitero protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 5 de março de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 46MV9F50VKRR47T9
		2024-03-05T10:13:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-03-05T10:13:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura